Capitulo lV -Articulo 13 - Nral.1

EL MUNICIPIO DE TALA

RESUELVE: Toma conocimiento de dicha solicitud considerándola de gran importancia para el
apoyo de la.Federación a lo largo del corriente año autorizando el gasto por concepto de publicidad
de pagina entera por $11.000 (pesos ONCE MIL ) al pnoveedor FEDERACION ECUESTRE
URUGUAYA RUT 215736960016. ( votación 5 / 5 afirmativa)

2) Comuníquese a la Dirección Gral. De Descentralización y Participacién , Secretaría de este
Municipio, Tesoreria y Delegados delTCR.

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones de!